甘肃省质量技术监督局文件

甘质监发〔2016〕253号
[image: image1.png]BEg
D

甘肃省质量技术监督局关于开展检验检测
机构资质认定评审员培训考核的通知

各市、州质量技术监督局（市场监督管理局），各有关单位及资质认定评审员：
按照《甘肃省质量技术监督局关于组织开展检验检测机构资质认定评审员培训登记注册报名工作的通知》（甘质监认〔2016〕198号），全省检验检测机构资质认定评审员教育培训登记注册报名已经结束，经对报名人员资料进行核查，对符合条件的人员进行培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

培训按照报名情况分两类，原持证资质认定评审员培训考核换证，新取证资质认定评审员培训考核发证。本次培训分两期进行，原持证资质认定评审员和新取证资质认定评审员各一期（名单附后）。
二、培训内容

1．《检验检测机构资质认定管理办法》（国家质检总局第163号令）及释义；

2．《检验检测机构资质认定评审准则》及释义；

3．检验检测机构资质认定评审技巧及现场策划；

4．《检验检测机构资质认定评审员管理要求》。
三、培训时间

2016年11月9日-15日

新取证资质认定评审员培训考核发证：11月9日报到，11月10日-12日培训；

原持证资质认定评审员培训考核换证：11月12日报到，11月13日-15日培训。
四、培训地点

中国人民解放军兰州军区第一招待所（西北宾馆） 迎宾楼二楼多功能厅。

地址：兰州市城关区南昌路649号
电话：(0931)4815818

五、培训费用

本次培训不收取培训费，培训期间食宿费用自理。
    六、有关要求

1．请参加培训的人员按时报到，未按期报到者取消培训及注册登记资格；
    2．培训期间请遵守各项纪律，实行签到制度，培训课时不足者，不得参加考试获取资质。
    七、联系方式

甘肃省质量技术监督局认证监管处

    联系人：陈思琪     联系电话：0931-8414279

甘肃省质量技术监督宣传信息中心

联系人：达朝承     联系电话：13919893885

附件：甘肃检验检测机构资质认定评审员培训名单

甘肃省质量技术监督局

2016年11月1日

[image: image2.png]ey
\ID)

附件

甘肃检验检测机构资质认定评审员培训名单

1、新取证资质认定评审员培训班：刘兰、王小炜、马全敬、达朝荣、苏学秀、杨彦东、陈丽娟、杨来胜、赵红东、温力杰、曹静、高文睿、艾贤嵩、魏明、辛永强、李蕊、张宜远、董刚、王博、姚建忠、许文卜、马芬、孟犁、寇力斐、陈怀军、李哲人、李俊红、安宗仁、张海平、李建辉、倪丰安、王彦博、张晓静、方彦霞、张彦翠、齐白羽、李睿、杜山、戚瑞生、杜海峰、牛秀丽、李健、杨云霞、罗军、王公胜、张剑、张杰、唐煜、王武萍、曹祥、李林雨、王静、刘莹、杨艳明、潘存龙、卢江、高小林、冯小龙、李惠萍、牛宏亮、陈平林、孙新海、王生强、王利花、刘育凤、刘晓霞、周莹、魏芳、黄生力、任晓华、刘家基、刘琼、王涛、秦海军、王淑琴、张健军、牛继伟、姚锁宁、赵菊凤、李巍、魏强、陈交贤、王永辛、刘茵、韩庆荣、张秋慧、陈磊、王小宁、马满红、辛瑞瑞、李亚明、何祖鑫、雷国善、齐勇、田兴峰、张会平、赵良勇、李生彬、张文、王月玲、张喜萍、许淑琴、续艳丽、徐雪梅、王馨娅、王弘杰、口宏涛、梅屹、李彩霞、李杰、张建军、张小明、保斌、史国权、周建团、李淑芬、申红梅、何英梅、魏学冰、滕宝霞、张晓明、华茂堂、李苹、刘兵元、王懂帅、陈带军、赵玉龙、杨守堂、周天武、羡闻鹏、张乐、齐连峰、范宁云、陆磊、丁照耘、刘妤、王岩春、李宏、赵家宁、李雪莲、张丽娜、高勤云、赵小文、武水仙、杨婕、朱永平、刘丽丽、刘婉春、谢珺、黄刚、孙芳、王继勇、史天文、张好杰、谢燕飞、贺天宇、连钦、张永显、张泉州、王卓、饶红、孙万象、胡天翔、李惠廷、石福祥、辛敏、王振宇、邹立斌、唐伟杰、成军花、鱼岗、孙国政、张文龙、郭鹏、王祥灵、马晓奭、魏泰、李琳、马兰、鞠克升、杨仲玮、田兴峰、杨越、彭瑞明、王同达、王鸿雁、汪文波、甄瑜、巩晓强、张小愉、唐军、王国富、王沛文、张锡林、方彦彦、张龙、王庆胜、刘亮亮、王雅民、郑艳东、吕睿、牛毓、牛东海、丁斌、刘晓伟、张岩、华英、王伟、任生东、付春芳、姚建亮、张巧玲、周小平、李经纬、张欢、王溪桥、燕娜、马彦文、马孝明、杨蕴续、陈成、张生元、邢耀平、顾芳芳、寇宗红、李刚、李萍、周博、王永生、许爱霞、王想灵、陈华田、杨玮玮、梁志强、高晓燕、杨芳、杜春宁
2、原持证资质认定评审员换证培训班：蒲瑞丰、董耀、孟刚、鲁光军、王川、吴雯卿、王涛、魏学玲、胡坚虹、郑淑琴、马胜江、毛歆燕、郭怀存、曾馨花、李鹏山、刘俊娓、张絜青、柴世文、薛金鱼、任增茂、贾沛、高佑田、闫发旭、程兴田、张常鸿、车宗贤、刘清、梁军战、洪霞、王治军、王慧玲、段爱玲、赵欣、马舒莹、韩冰、高雅琴、朱经国、高德成、张继红、高宇海、吴喜军、袁翔、马景锋、陈卫东、贾海红、郭红云、王建萍、孙红兵、杨守堂、陈敏、周震、石恩林、沙万忠、朱玮、曾忠斌、陈宛蕾、颜庭林、赵鹏、王馨梓、何晓敏、韩兴海、叶福钰、郭红云、胡英杰、银棉辉、侯有茂、刘东、刘维华、孙文宝、胡新月、马发翔、李平、吴霞明、张金钟、董军、杜万军、郭建华、张正仓、高向东、赵亚平、林海、何绯红、敬东、李琳、张建春、刘建国、唐卫国、闫爱峰、陈武祖、韩福英、张明、朱书强、白天禄、王小炜、姜录荣、张龙、刘炳、李天鸿、王勇、王斌、石恩林、沙万忠、剡根会、何珍祥、周凡贻、辜斌、孙红兵、郭志铭、王子龙、卜秋霞、张存军、吕益涛、樊蕊荪、李能芬、牛冬香、袁建红、李靖生、郭明玲、王芳、赵亮、袁辉、金明、于鲲、裴广英、孔凡彬、刘文君、李生虎、朱宗月、赵振艳、尚立成、仇文轩、薛琳、张建林、王兰霞、冯玉升、杨震、钱滢文、马晶、王军、陈炜、刘敏、钱刚、陈继军、古丽萍、赵英杰、魏晋林、李小明、张贵财、宋旭辉、李玉玺、张苗、张芳红、姜晖、杜万红、田耿智、李志霞、魏虎来、程杰、刘晓龙、陆耀庆、李晓蓉、张环、白滨、李玉芳、段辉、田莉、赵文宝、刘晓丽、李琪、张锋、张明宗、贾联国、郭晓红、段宇红、梁丁月、苏勇功、张俊科、刘述岩、王琴、张玉霞、刘建锋、曹辉、王国英、陈学福、李澜、史高峰、敬小兰、张得文、陈耀华、胡军、张春兰、田晖、车俊霖、张小淼、支鹏飞、谈军、包丹丹、董维、张镭、吴金民、窦瑞平、王瑜、颜子祥、成娟、卜金忠、方婧、敏玉兰、张伯尧、詹雪梅、颉露军、李金艳、朱肖卉、刘兰霞、章睿、金凤林、张宏军、任庆远、张宇霆、张艳艳、杜旭升、张丽
  甘肃省质量技术监督局办公室              2016年11月1日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxLSYBNDD0Px0BNCH4KSP0PjXsNDQENRzwMifvLyH0QSLxLyY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiXzLyHf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS53xrufxpGVxrF+uKyJ8ayfsq190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS53xrufxpGVxrF+uKyJ8ayfsq190ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tLqK3Lpg0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiUBLyPyMyPyLSbxLCDxLST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzwLRzvLx=fLSX5LST5MCbfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLSHyKiD7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjPzKSf0KSXzKTDzKSX3KSgAOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9L1L2MVL4XiL4NCfvLSMgLyXzNFIiXSQkLi=uVloPK10TTB85QE=qdkgOLScnYiYuPmQTPVMSbDwGSSgZbFgzSVk4bFM0VDYOTFQMc0oPMGondSPyRz7zMEkTMS=1YCMHT2EoLVQSL0QwVUMJSWEnUVgNVT0gSiPyPzn3MFkLQy=0LGkWSGUHdljwVFsHPVYsTlEZTlrqPSYgRSEpUyAVdWgpYkEMXhsYRlgELTLvVkYKRmcWL0EMVj3vYDYjQWkNa2gEakPzL1oqQlwsXzETQlbvcVsENF0DZ2opbGIKSWAudG=1dVrvcSX4dmAEQCUVPVXudlnzRDkiTkEPazQXYRsUbyMvdEoqMDsSMWkHVWIwYyMnPSP4YWMrRVsKZlQYK1gMY0cMLTb0QSf3LDD0UTY5Z2UXYGAncD0QYToCa2U0P0IhUUkyMVkTXmAVbzMiT2LvdFgBU0QEdl4vSWMOaj8zR0IUdETyY14ZbjUHcCXuU1wRX14hSm=1QSX0PVn3ZzUpZ2cIX2AYNCAncED0dmA0blIgUkL3cWQSSUYySTsRQ0TyMlgpMlsHLDorK0ETUCg4YyUBRkIUYl4ZRyLxSyQqSD84Y1oVTkQCSiYwUFosQScqXz41Z10yS2UAdEb3cSkLM1spQR8CVSIwajcYPlr1TjwlRCXvdmA1PzcVST0LcCMmVWM5TzMmU1EvQDgAXTglST8nc1ojX2gPQGoLRzv1TWcKJ0M0YmEscUgSaDUPbz8IMFnybSMPaV02Jz8INCEkUyXwah83U2IgP2MUQCHvZ1MuVkcjYWUwTWQ3QSgYLWAGSjUpRGkFZUgVXhrzQ2UiKygCTSgGZ1IIdkg2bVT0RFwvRFTqX2kWUzTqQDcvUTz0MlcnTkk2dDgDLGEvVUgpc1sxZ1UYKzIwbEImMVgLS1T4VmgqL1TyYiUNLUUHZloMP0EuVGMVby=ucTs5S1wmZkIGS1I5X1sTal0DMCIBTSIXTVorY2gPRGYrckUDSUgvR1oTLjw2ZDcJSiUJZyQhbjQDMVUMZ0LvUjQkVlQtRFsAaCEiSUU1SjwHbEEPZSIoUEfuMCUSX1UmXS=2bjL1KzYqbD82QV0IaVMXTTPyPT03ayUETTwyajgTYlsnVScPSmQHMjIiRVr0ZDIxLzsHP0gzMDkpS1D3Lmolalcvbh83cT0SbSgTb1jqYigYXzczREAoTVgKVEbyJ1ohTUAVRmkqSDgBSWkFcWgtYDIpbjb2bDT2QVf2RmkHVUQpQj8mPl8wc1IBX0YwXUIJakgTaUnqXzkJRyX4Pj0zSCA5MTYsc0klSWINUGAMMjrudj0jPR8wPVI2Ulg5MkcLbj4GbycIX1YQSkMQTWUGTTUNdiQMNWMVclL0MlsJRScraGMHdiDzQEILRGkibSAXblEEcDMgY2gEMkUFQyU2PTMCUTgAMFoFbSQQb1YYUB8QUGUoVlwLVEQSR1YFNEkjRzUrXWcNSlYHRiAkYTf1YWIYMjkFRygvTVMua2QRL2gzQ1MIK2M5XVQibFP2ZGAVMG=xVT4AMzYAS14XTUkYbkEVQ10UaS=vbDTzZ2ovMDDwRyUgSyM0QkIGbGAzXSY0Mj8sT2X0S2EPZTL0Xyc1SFEEY0AUZ1oFMlcUJ0QALkkSM0YCPikPZSEnbzo3VEQIREEpQST3ZT8iXl8ScDYlUl0PZTbyNUUHREgxSkHxXWMDL2kSMjb1YjEiYjkrJzf2bUg4MlXuPjkzRUn1ZB7uST4CPyMTR1YIMx72NFcSPmYURy=3MVMBL1vuVScXQUMzdVs1NTQpUkQQSGYhQF0BM0UxYl8hXV30Zjn0SSA2YSkTZVwmZDg4dmUCSSkjVCIFYjICNVUQXiYlblf3M2UkcEMEcT8Qb0MVQ1ElLVcBZTT2c1n4Zl44PygWXSkFM0A1P2YgNT8qPk=xXkIqVFQ1MCIJMjoHR2YGLEQDQSUVJyk4RkcXTkotQDwqTV8tNWYERGQFUmMicxsOZjIiLDU3LTX2TDgxdFsFQyMldmMCc0MuYmL4USMBaEH4Pl0uRxsLPjsFJzgGM0c5Qm=1TicXNSALbiciVlcHUGkBZD71cTwXbjI4RiIlQx8mY1TyTVjzcSQ0RGjxdTY3RGX2cEMRUSAFQjgCbkAvSyYBLiUZYUQrLmjwLlQlTmYZURsmMGUrMF8ZU1Q4dBrych85LmcHVlYQQEYBXx8IXUkoJ0ApRGQFUWEAKyX0a0MiXSQQbykgST8ZJ0ApU1MoLTHvT1HwTDvzTj0vUykuTlP1X0TvXTslNDD3URsmczchbVMtRDQ3VSMhcTXudCQ0Q1oNaDQoTjkuUjwVMzzwdWkkSCQhZmgIL1nwbSAhTSMqVEQZMTUsUjwrT2AhKygyVCcRUSQqSiMESGg5aC=xQjstTTg5dFoKaEQ0RDIqSiMLbSUORFIsUkQvLGEXUSgOQ0QjMGgiblzzRjXqVlj1TEAkLCIrSV4TM0YgQ2ciSGEyRlkQRlIFJyklTjsZcCMhMCksYR8lSUgWK2gyLUUOQyYicV4TbSEMQkQndEAkTkg5J2QpMy=qMmM0S1HwMkD4bFMzcyc0Vj0wUjoSRSkFYygYS1EyRUESSCA5Qjc3MGMRLS=

PAGE
- 1 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]=